
PRADINIS  UGDYMAS 
 

• Ugdymo procesas prasideda 2013 m. rugsėjo 2 d., baigiamas 2014 m. gegužės 30 d. 

 
• Mokslo metai skirstomi pusmečiais:  

             Pirmas pusmetis 2013 – 09 – 02 iki 2014 – 01 – 17. 

             Antras  pusmetis 2014 – 01 - 20 iki 2014 – 05 – 30. 
 

• Vienerių mokslo metų ugdymo proceso trukmė – 32 savaitės.  
 
• Mokiniams atostogos skiriamos:  

Laikotarpis  1 – 4 klasės Į mokyklą 

Rudens  
 

2013 – 10 – 28 iki 2013 – 10 – 31 
 

2012 – 11 – 04 

Žiemos (Kalėdų)  2013 – 12 – 23 iki 2014 – 01 – 03 
 

2014 – 01 – 06 
 

Papildomos  
 

2014 – 02 – 17 iki 2014 – 02 – 21 
 

2014 – 02 – 24 
 

Papildomos  2014 – 04 – 07 iki 2013 – 04 – 11 
 

- 

Pavasario (Velykų) 
 

2014 – 04 – 14 iki 2014 – 04 – 18 
 

2014 – 04 – 22 
 

Vasaros  2014 – 06 – 02 iki 2014 – 08 – 31 2014 – 09 – 01 
 

• 10 ugdymo proceso dienų per mokslo metus skiriama kultūrinei, meninei, pažintinei, 
kūrybinei, sportinei, praktinei, socialinei, prevencinei veiklai. Ši veikla yra ugdymo proceso 
dalis, ja siekiama Bendroje programoje numatytų ugdymo tikslų. Šios dienos įskaičiuojamos 
į ugdymosi dienų skaičių.  
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Laikas Atsakingi 

1. Rugsėjo pirmosios šventė (kultūrinė, 
meninė veikla) 

Rugsėjis  J. Zenkevič, L. Žukovskaja,   
L. Zenkevič, Č. Blaževič  

2. Savivaldos diena Mokytojų dienos 
proga (kūrybinė veikla)  

Spalis Mokyklos taryba, mokinių 
taryba, 10 kl. mokiniai 

3. Kalėdiniai susitikimai (vertybinių 
nuostatų ugdymo veikla)  

Gruodis  J. Zenkevič, R. Lapševič,  
I. Makovska  

4. Naujametinis karnavalas (kūrybinė, 
meninė veikla)  

Gruodis  Klasių auklėtojai  

5. Sveikatos ir sporto diena. Užgavėnės 
(sportinė, kultūrinė veikla)  

Vasaris J.Maslianikas, klasių auklėtojai 

6. Išvykos į teatrą (kultūrinė, pažintinė 
veikla) 

Metų eigoje Klasių auklėtojai 

7. Kaziuko mugė (praktinė, socialinė 
veikla) 

Kovas  Mokinių taryba 

8. Pasaulinė Vaikų ginimo diena 
(kultūrinė, meninė veikla)  

Birželis J. Zenkevič, V. Veiknis,  
klasių auklėtojai 

9. Išvykos į gamtą (pažintinė , socialinė 
veikla) 

Birželis  Klasių auklėtojai 

10. Mokslo metų pabaigos šventė (meninė 
veikla)  

Birželis J. Zenkevič, L. Žukovskaja,   
klasių auklėtojai, mokyklos 
taryba 



PAGRINDINIS UGDYMAS 
 
Ugdymo procesas prasideda 2013 m. rugsėjo 2 d., baigiamas:  

• 5 klasės mokiniams – 2014 m. gegužės 30 d. 
• 6 – 10 klasių mokiniams – 2014 m. birželio 6 d.  
                                                    

Mokslo metai skirstomi pusmečiais:  
Pirmasis pusmetis: 2013 – 09 – 02 iki 2014 – 01 – 17. 
Antrasis pusmetis: 2014 – 01 – 20 iki 2014 – 05 – 30 (5 klasei) 
                               2014 – 01 – 20 iki 2014 – 06 – 06 (6 – 10 klasei) 

 Vienerių mokslo metų trukm ė: 
• 5 klasei – 32 savaitės; 
• 6 – 10 klasėms – 35 savaitės. 

 
• Atostogos skiriamos: 

Laikotarpis Klasė Atostogų trukm ė Į mokyklą 
Rudens  5 – 10 2013 – 10 – 28 iki 2013 – 10 – 31  2013 – 11 – 04  

Žiemos (Kalėdų)  5 – 10 2013 – 12 – 23 iki 2014 – 01 – 03 2014 – 01 – 06  

Papildomos  5 2014 – 02 – 17 iki 2014 – 02 – 21 2014 – 02 – 24  

Žiemos atostogos  6 – 10 2013 – 02 – 17 iki 2013 – 02 – 18 2014 – 02 – 19  

Papildomos  5 2014 – 04 – 07 iki 2014 – 04 – 11 - 
Pavasario (Velykų) 5 – 10 2014 – 04 – 14 iki 2014 – 04 – 18 2014 – 04 – 22  
Vasaros 5 2014 – 06 – 02 iki 2014 – 08 – 31 2014 – 09 – 01  

6 – 10 2014 – 06 – 06 iki 2014 – 08 – 31 2014 – 09 – 01  
 

• Mokykloje vykdoma pažintinė veikla: kultūrinė, meninė, kūrybinė, sportinė, praktinė, 
socialinė, prevencinė,  vertybinių nuostatų ugdymo, veikla, siejama su mokyklos tikslais, 
mokinių mokymosi poreikiais. Pažintinei veiklai  per mokslo metus bus skiriama nuo 30 iki 
60 pamokų (iki 10 mokymosi dienų). Ji organizuojama mokyklos ugdymo plane nustatytu 
laiku. 

Eil. 
Nr. Renginio pavadinimas Laikas Atsakingi 

1. Rugsėjo pirmosios šventė (kultūrinė, meninė 
veikla) 

Rugsėjis  J. Zenkevič, L. Žukovskaja,   
L. Zenkevič, Č. Blaževič 

2. Savivaldos diena Mokytojų dienos proga 
(kūrybinė veikla) 

Spalis Mokyklos taryba, 10 kl. 
mokiniai 

3. Kalėdiniai susitikimai (vertybinių nuostatų 
ugdymo veikla) 

Gruodis  
J. Zenkevič, R. Lapševič,  
I. Makovska  

4. Naujametinis karnavalas (kūrybinė, meninė 
veikla) 

Gruodis  Klasių auklėtojai 

5. Sveikatos ir sporto diena. Užgavėnės (sportinė, 
kultūrinė veikla) 

Vasaris J. Maslianikas, klasių 
auklėtojai  

6. Jaunųjų gamtininkų akcija. Inkilų gaminimas ir 
iškabinimas. Paukščių ir Žemės dienos 
minėjimas (socialinė, pažintinė, praktinė veikla) 

Kovas 
J. M. Zenkevič, klasių 
auklėtojai 

7. Pasaulinė Vaikų ginimo diena (kultūrinė, meninė 
veikla)  

Birželis J. Zenkevič, V. Veiknis, 
klasių auklėtojai 

8. Turizmo diena. Išvykos į gamtą (sportinė, 
pažintinė veikla) 

Birželis  J. Maslianikas, klasių 
auklėtojai 

9. Mokslo metų pabaigos šventė (meninė veikla) Birželis J. Zenkevič, L. Žukovskaja,   
klasių auklėtojai 

10. Bendradarbiavimas su įvairių profesijų 
žmonėmis. Susitikimai klasėse, mokykloje 
(socialinė, pažintinė veikla) 

Metų 
eigoje 

N. Piskligina, klasių 
auklėtojai 
 



 

NEFORMALUSIS VAIK Ų ŠVIETIMAS 

2013 – 2014 m. m. 

 
1-4 klasės 

Klasė  Pavadinimas  Mokytojas  Valandų 
skaičius 

1 - 4  Linksmoji grandinėlė Lilijana Zenkevič 1 
1 - 4 Aukime sveiki ir saugūs Janina Šapovalova 1 
1 - 4 Gudruoliai  Janina Šapovalova 1 
1 - 4 Margas obuolys Halina Milto 1 

 Iš viso 1 - 4 klasėse 4 val. 
 

5 – 8 klasės 
Klasės Pavadinimas Mokytojas Valandų 

skaičius 
5 – 8 Žodžių skrynelė Lilijana Zenkevič 1 
5 – 8 Kalbame angliškai Marija Andrijevska 1 
5 – 8 Mandagumo abėcėlė Janina Zenkevič 1 
5 – 8 Vieversėliai  Vitold Veiknis 1 
5 – 8 Auksinės rankos  Natalja Rod 1 
6 – 8 Būk stiprus ir sveikas Jurijus Maslianikas 1 

 Iš viso 5-8 klasėse 6 val. 
 

9 – 10 klasės 
Klasės Pavadinimas Mokytojas Valandų 

skaičius 
9 – 10 Jaunieji žurnalistai  Česlava Blaževič  1 
9 – 10 Auksinės rankos  Natalja Rod  1 
9 – 10 Būk stiprus ir sveikas  Jurijus Maslianikas  1 

 Iš viso 9 – 10 klasėse 3 val. 
 Iš viso 5 – 10 klasėse 9 val. 

 Iš viso 5 – 10 klasėse rezervas  4 val. 

 
 


